[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2015  № 2251
 г. Кузнецк
О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка
от 13.11.2013 № 2298

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 №2298 «Об утверждении муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» (с изменениями и дополнениями), ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 №2498 «Об утверждении механизма реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Кузнецке» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Кузнецка от 13.11.2013 № 2298 (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 16 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Срок действия свидетельства о праве на получение социальной выплаты составляет не более 7 месяцев с даты выдачи, указанной в этом свидетельстве.».
1.2. В пункте 18 приложения к постановлению слова «2 месяцев» заменить словами «1 месяца».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                        С.А. Златогорский